社團法人國際氣候發展智庫學會 函

地址:10650台北市大安區金華街199巷5號

610室

承辦人:林雅靜

電話:(02)2395-9570

Email: ICDI-Admin@icdi.asia

受文者:教育部

發文日期:中華民國110年11月19日 發文字號:氣候智庫字第1101119002號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:博覽會活動規劃簡報和電子宣傳海報 (1101119002_Attach1.pdf、

1101119002_Attach2. jpg \ 1101119002_Attach3. jpg \ 1101119002_Attach4.

jpg \ 1101119002_Attach5.png \ 1101119002_Attach6.png)

主旨: 敬邀 教育部派員參加「2021年臺灣氣候行動博覽會」開 閉幕式和三天論壇活動,敬請查照轉知所屬單位踴躍報名 參加。

說明:

- 一、為展示我國推動氣候變遷減碳和調適行動等具體作為,強 化我國致力於因應氣候變遷之國際形象,以及建立公私部 門協力夥伴關係及氣候政策溝通平台,規劃2021年12月3日 至5日期間,假高雄市駁二藝術特區蓬萊倉庫(B3/B4)舉辦 「2021年臺灣氣候行動博覽會」及三天論壇活動,包含 「高峰論壇」、「企業論壇」、「高雄綠能產業論壇」、 「公民論壇」和「國泰氣候變遷青年論壇」。
- 二、本活動由中央各部會及公私部門夥伴共同主辦,包含美國 在台協會及英國在台辦事處;並已邀請到孫曉雅處長及嚴 濤暮副代表出席開幕致詞。
- 三、博覽會時間、地點與注意事項:







- (一)時間:2021年12月3日(五)至12月5日(日),共三天
- (二)地點:高雄市駁二藝術特區蓬萊倉庫(B3/B4)(高雄市鼓山區蓬萊路99號)
- (三)活動報名及議程規劃等資訊,請詳見大會官方網站: https://www.twcae.icdi.network/;如有疑問請致電本 案聯絡人,社團法人國際氣候發展智庫學會張育誠經 理,電話:02-2700-1241 / 0935932865。
- (四)12月5日上午9:00「臺灣氣候行動公民論壇」報名網址:https://www.accupass.com/event/2110250538156289597330
- (五)12月5日下午13:00「國泰氣候變遷青年論壇」報名網址:https://www.accupass.com/event/2110250607157864534900
- 四、敬邀 教育部派員參加12月3日上午10:30博覽會開幕式和下午14:00「臺灣氣候行動高峰論壇」,以及邀請出席12月5日上午9:00「臺灣氣候行動公民論壇」及下午13:00「國泰氣候變遷青年論壇」。
- 五、敬請貴部協助轉知所屬單位活動相關資料,鼓勵踴躍報名 參加,檢附附件本次博覽會活動規劃簡報和電子宣傳海 報,懇請查照轉告。

正本:教育部

副本:社團法人國際氣候發展智庫學會電2021/11/2

